[image: image1.emf][image: image2.png]

Муниципальное образование

городское поселение Пойковский

Нефтеюганский район

Ханты-Мансийский автономный округ – Югра

АДМИНИСТРАЦИЯ

  ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПОЙКОВСКИЙ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
25.04.2011

                                                                      № 49-п
пгт. Пойковский

О подготовке проекта о внесении изменений в генеральный план, совмещённый с проектом планировки территории и правил землепользования и застройки городского поселения Пойковский в части правил землепользования и застройки по изменению градостроительных регламентов
         В соответствии со статьями 31, 33 Градостроительного кодекса РФ, Правилами землепользования и застройки городского поселения Пойковский, утверждёнными решением Совета депутатов городского поселения Пойковский от 19.09.2009 №84 «Об утверждении генерального плана, совмещённого с проектом планировки территории и правил землепользования и застройки городского поселения Пойковский»,  п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить порядок и сроки проведения работ по подготовке проекта о внесении изменений в генеральный план, совмещённый с проектом планировки территории и правил землепользования и застройки городского поселения Пойковский в части правил землепользования и застройки по изменению градостроительных регламентов и установлению  в общественно-деловой зоне 2ОДЗ-210 основного вида разрешённого использования земельных участков – объекты социально-бытового назначения согласно приложению.

2. Сектору по градостроительству и контролю за использованием земель (Т.А. Хмельницкая) организовать работу по подготовке проекта о внесении изменений в генеральный план, совмещённый с проектом планировки территории и правил землепользования и застройки городского поселения Пойковский в части правил землепользования и застройки по изменению градостроительных регламентов и установлению  в общественно-деловой зоне 2ОДЗ-210 основного вида разрешённого использования земельных участков – объекты социально-бытового назначения.
         3. Настоящее постановление подлежит опубликованию (обнародованию) в газете «Югорское обозрение» и размещению на официальном сайте Нефтеюганского района вкладка Пойковский.

4. Настоящее постановление вступает в силу с момента официального опубликования (обнародования).
         5. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава городского поселения                                        А.Н. Виноградов

Приложение
к постановлению администрации
городского поселения Пойковский

от 25.04.2011 № 49-п
ПОРЯДОК

и сроки проведения работ по подготовке проекта о внесении изменений в генеральный план, совмещённый с проектом планировки территории и правил землепользования и застройки городского поселения Пойковский в части правил землепользования и застройки по изменению градостроительных регламентов и установлению  в общественно-деловой зоне 2ОДЗ-210 основного вида разрешённого использования земельных участков – объекты социально-бытового назначения.
	№ п/п
	Наименование мероприятия
	Сроки исполнения

	1.
	Подготовка проекта  о внесении изменений в генеральный план, совмещённый с проектом планировки территории и правил землепользования и застройки городского поселения Пойковский в части правил землепользования и застройки городского поселения Пойковский (далее именуется – проект о внесении изменений в Правила)
	апрель 2011 года

	2.
	Рассмотрение на комиссии по рассмотрению проектов генеральных планов и правил землепользования и застройки городского поселения Пойковский подготовленного проекта о внесении изменений в Правила

	апрель 2011 года

	3.
	Принятие решения о проведении публичных слушаний по проекту о внесении изменений в Правила
	май 2011 года

	4.
	Организация и проведение публичных слушаний по проекту о внесении  изменений в правила
	май 2011 года

	5.
	 Доработка проекта о внесении изменений в Правила с учётом результатов публичных слушаний и рассмотрение его на комиссии по рассмотрению проектов генеральных планов и правил землепользования и застройки городского поселения Пойковский.
	май 2011 года

	6.
	Вынесение проекта о внесении изменений в Правила для рассмотрения Советом депутатов поселения.
	май-июнь 2011 года